1145 g

Orenburski JV3 2 Pułk Kozaków, u-
prasza niniejszem życzących przyjąć na
siebie w drodze licytacji wywiezienie
nawozu ze stajen dwóch sotni kozaków,
rozlokowanych w domu Machonbauma
i jednej sotni na Solcu, ażeby raczyli
przybyć w tym celu dnia 22 Czerwca
(4 Lipca) r. b. 1894, do kancelarii puł
kowej, mieszczącej się przy ul. Nowo-
Wiclkiej JVS 11.—Termin umowy rocz
ny, t. j. od dnia 1 Lipca r. b. do 1 Lip
ca roku 1895.

Warunki tego przedmiotu dotyczące,
są do przejrzenia każdodziennie w kan-
celarji pułkowej u sekretarza. 886r

Przedsiębiorcy,
którzy by się podjąć chcieli
kończąnia Koszar pra^*
kich, przybyć raczą do Kosz94
Węgrowskich w dniu 17 (29) b.
Czerwca, na godzinę 9-tą zrana-

ZIEMSKIE

Sobień i Stara-Wieś,
położone w gub. Radomskiej, pow. Opoczyń
skim, odległo od stacji dr. żel. Iwangrodzko-
Dąbrowskiej Końskie i Opoczno po 10 wiorst
sprzedane będą w d. 23 Czerwca (5 Lipca)
1894 r. przez publiczną licytację w drodze
działów w Sądzie Okręgowym w Radomiu.
Oba folwarki bez serwitutów, z dobromi bu
dynkami, oddzielnemi domami mieszkaluemi
murowanemi, ogrodami fruktowemi i warzy-
wnemi, nadto sadzawka z rybami i park w
Sobieniu.—Ogólna przestrzeń ziemi ornej, la
sów, łąk i pastwisk 1272 mor.—Hypoteki od
dzielone, inwentarz żywy i martwy dostate
czny i w dobrym stanie.

8 przy tejże
ulicy, dom po-Dominikański i poleca się
nadal łaskawym względom Szanownej Pu
bliczności. 1149

Na skutek skargi separacyjnej, wnle-
• sionej przez Annę Ludwikę ze Schmoldtów

Grzybowską, przeciwko mężowi swojemu Jó
zefowi Grzybowskiemu aptekarzowi, w moc
decyzji Sądu tutejszego z d. 11 (23) Czerwca
1894 r. ząpadłej, wzywam Józefa Grzybo
wskiego aptekarza z pobytu niewiadomego,
aby w dniu 24 Czerwca (6 Lipca) r. b., o
godz. 10J przed poł., stawił się osobiście w
lądzie Arcybiskupim w Warszawie przy uli
cy Miodowej pod Jfi 13, celem wysłuchania
uwag religijnych, zmierzających do przywró
cenia wspólnego małżeńskiego pożycia, ewen
tualnie, jeżeliby pojednanie małżonków nie
nastąpiło, do nrofokularnego odpowiedzenia
na zarzuty w skardze poczynione i dalszego
pi nowama sprawy;-pOd zagrożeniem, że je
żeli pozwany Grzybowski w terminie wyżej
psię M aieposłuszGego
Piawu (contumax) uznany będzie, sprawa
bez jego udziału przeprowadzoną zostanie i
wyrok, jeżeli przeciwko niemu wynadn e z
chwilą wydania i ogłoszenia go w Sądzie sta
nie się prawomocnym i apeUaąja od nie-o
pozwanemu służyć nie będzie. 1147°
W Warszawie, d. 13 (25) Czerwca 1804 r.

338 Jan Jaworski.

Skradziono
■ kt*‘ w nocy z wtorku na środę, w wagonie * f.

sy II-ej w drodze z Małkini do Grodna- .
ną skórzaną torebkę z pieniędzmi, jopi®
i innemi papierami. Uprasza się o 0“lsgniil
torebki z dokumentami pod adresem-
Hagen, Moskwa, ulica Suwarowska, dom
sowych, lub do hotelu Niemieckiego